במדינות שונות בעולם הונהג בשנים האחרונות מס הכנסה שלילי, בשיטות שונות, כחלק ממכלול הצעדים לעידוד המעבר מהסתמכות על גמלאות, ליציאה לעבוד (work to welfare) מס ההכנסה השלילי מאפשר מתן הטבה באופן ממוקד לאוכלוסייה בעלת

¹ חוק להגדלת שיעור ההשתתפות בכוח העבודה ולצמצום פערים חברתיים (מענק עבודה), תשס"ח-2007. (להלן: "חוק מענק עבודה" ו/או "החוק").

² הצעת החוק בדברי ההסבר שנלוו לה נמצאים בקישור הבא: https://fs.knesset.gov.il/17/law/17_ls1_566746.pdf

³ מדרגות המס על הכנסות קבועות בסעיף 121 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.